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ICHKI ISHLAR ORGANLARI XODIMLARI FAOLIYATIDAGI NIZOLAR 

TUSHUNCHASI VA ULARNI  HAL ETISH YO‘LLARI 

 

Oʻzbekiston Respublikasi IIV Akademiyasi 

3-bosqich 331-guruh kursanti 

Abrorbek Baxtiyorov 

 

ANNOTATSIYA: 

Ichki ishlar organlari xodimlarining faoliyati davlat xavfsizligini ta'minlash, jamoat 

tartibini saqlash va fuqarolarning huquqlarini himoya qilish kabi muhim vazifalarni 

o'z ichiga oladi. Biroq, ushbu faoliyat jarayonida kelishmovchiliklar va ziddiyatlar,  

turli xil nizolar paydo bo'lishi mumkin. Ushbu maqolada ichki ishlar organlari 

xodimlari faoliyatidagi nizolar tushunchasi va ularni hal etish yo‘llari haqida gapirib 

o'tamiz 

Bundan tashqari, maqolada nizolarni hal qilish va ichki ishlar organlarida 

uyg'un va samarali ish muhitini ta'minlash uchun ishlatilishi mumkin bo'lgan turli 

strategiya va yondashuvlar muhokama qilinadi.  

Kirish 

Nizolar — bu ikki yoki undan ortiq tomon o'rtasida yuzaga keladigan 

kelishmovchilik, ziddiyat yoki qarama-qarshilikdir. 

Nizolar davlat hokimyat organlari,jamoat tashkilotlari,ma’lum bir gruxlar yoki 

jamoalar o’rtasida vujudga kelgan, shu jumladan huquqni muhofaza qilish 

organlarining umumiy faoliyati va samaradorligiga salbiy ta'sir ko'rsatishi mumkin. 

Nizolar turli omillar tufayli yuzaga kelishi mumkin va bu omillarni tushunish 

nizolarni samarali hal qilish uchun juda muhimdir. Ichki ishlar organlaridagi nizolar 

va ularning sabablari keng qamrovli va murakkab bir tizimdir. Ushbu tizimda har 

bir omil o'zaro bog'langan va bir-birini ta'sir etadi. Quyida  ichki ishlar organlaridagi 

nizolarning sabablari bo'yicha ba'zi asosiy fikrlar mavjud: 

1. Tashkiliy Yetishmovchiliklar 

Ichki ishlar organlarida tashkilot strukturasidagi yetishmovchiliklar xodimlar 

o'rtasida kelishmovchiliklarni keltirib chiqaradi. Agar vazifalar va mas'uliyatlar aniq 

belgilangan bo'lmasa, xodimlar bir-biriga qarama-qarshi talablar qo'yishi mumkin. 

https://confrencea.one/


International Conference On Interdisciplinary Studies and Scientific Research 

31.10.2024, UNITED KINGDOM             https://confrencea.one 

 

- 228 - 

Bu holatda xodimlar o'z vazifalarini qay holda bajarayotganini tushunmaydi, 

natijada muammolar yuzaga keladi 

2. Resurslarning Yetishmasligi 

Ish joyida resurslar, masalan, vaqt, mablag' va inson resurslarining yetishmasligi, 

xodimlar o'rtasida raqobat va nizolarni kuchaytiradi. Resurslarni adolatli 

taqsimlamaslik, (bu yerda albatta  raxbar xodimlarni roli ancha yuqori)masalan, 

muayyan xodimlarga ko'proq ish yukini yuklash yoki biron bir guruhga afzallik 

berish, boshqa xodimlarning noroziligini keltirib chiqarishi mumkin. Resurslar 

yetishmasligi xodimlarni yuqori bosim ostida ishlashga majbur qiladi va bu holat 

stress va emotsional izolyatsiyaga olib kelishi mumkin. 

3. Shaxsiy Munosabatlar 

Xodimlar o'rtasidagi shaxsiy munosabatlar ham muhim rol o'ynaydi. Shaxsiy 

ziddiyatlar, ishonchsizlik yoki bir-biriga bo'lgan salbiy munosabatlar, ish muhitida 

ziddiyatlarni keltirib chiqarishi mumkin. Masalan, bir xodimning boshqa xodimga 

nisbatan hissiy qarashlari yoki shaxsiy qiziqishlari, jamoaviy ishda va muloqotda 

muammolar tug'dirishi mumkin. Xodimlarning o'zaro aloqalari qanchalik salbiy 

bo'lsa, ishdagi jamoaviy ruhiyat ham shunchalik past bo'ladi. 

4. Stress va Psixologik Bosim 

Xodimlar o'rtasidagi stress va psixologik bosim ham kelishmovchiliklarga sabab 

bo'lishi mumkin. Ish sharoitlari, mas'uliyatlar va yuqori ish yuklari xodimlar uchun 

qiyinchiliklar keltirishi mumkin. Bu holat, xususan, qisqa muddatli ish yukini 

oshirganida yoki ish joyida noqulay sharoitlar mavjud bo'lganda sezilarli bo'ladi. 

Stressli sharoitlar, xodimlarning emotsional holatiga salbiy ta'sir ko'rsatib, bir-biriga 

nisbatan salbiy munosabatlar rivojlanishiga olib keladi. 

5 Fuqarolar Bilan Aloqalar 

Fuqarolar bilan o'zaro aloqalar ham ichki ishlar organlaridagi nizolarni kuchaytirishi 

mumkin. Fuqarolar va ichki ishlar xodimlari o'rtasidagi ziddiyatlar, 

qonunbuzarliklar yoki huquqiy masalalar ko'pincha kelishmovchiliklarga olib 

keladi. Masalan, fuqarolarning huquqlarini himoya qilishda yuzaga keladigan 

ziddiyatlar, xodimlarning ish faoliyatida murakkabliklar keltirib chiqarishi mumkin, 

( yoki bo’lmasa YHX xodimlari xizmat vazifalarini olib boorish davomida fuqorolar 

bilan vujudga keladigan nosamimiy munosabatlar) Bunday vaziyatlarda, fuqarolar 

va xodimlar o'rtasidagi kelishmovchiliklar qonunga nisbatan ishonchsizlik ruhi kelib 

chiqadi . 
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6. Rahbarlik Uslubi 

Rahbarlik uslubi ham xodimlar o'rtasidagi nizolarni keltirib chiqaruvchi omil 

hisoblanadi. Agar rahbarlar adolatsiz yoki tanish bilishchilik  usullarini qo'llasa, bu 

xodimlarning ishonchini yo'qotishiga va norozilikka olib keladi. Shuningdek, 

rahbarlarning xodimlar bilan aloqa qilish uslubi, o'zaro ishonchni oshirishi yoki 

kamaytirishi mumkin. Agar rahbarlar ochiq va muloqotga tayyor bo'lmasa, bu ish 

muhitida salbiy ta'sir ko'rsatadi. 

Kabilarni qamrab oladi. 

Nizolarni Hal Etish Yo‘llari 

1.Muloqot va Ochiqlik: Samimiy muloqot o'rnatish orqali xodimlar o'rtasida 

ishonchni oshirish va kelishmovchiliklarni kamaytirish. 

2.Treninglar: Xodimlar uchun nizolarni hal etish, muloqot va jamoaviy ishlash 

bo'yicha treninglar o'tkazish. Bu ularning malakalarini oshiradi va muammolarni 

samarali hal etishga yordam beradi.Bu albatta psixolog xodim tomonidan amalga 

oshiriladi. 

3.Psixologik Yordam: Stress va psixologik bosimni kamaytirish uchun psixologik 

yordam ko'rsatish. Bu xodimlarning emotsional holatini yaxshilashga yordam 

beradi.bunday holatda psixolog xodimlarimizning o’rni va roli juda muhimdir. 

XULOSA 

Ichki ishlar organlaridagi nizolar ko'plab murakkab omillar bilan bog'liq. Tashkiliy 

etishmovchiliklar, resurslar etishmasligi, shaxsiy munosabatlar, hukumat siyosati, 

stress, fuqarolar bilan aloqalar, madaniy farqlar va rahbarlik uslubi — bularning 

barchasi kelishmovchiliklar va nizolarni keltirib chiqarishi mumkin. Ushbu 

sabablarga e'tibor berish va ularni aniqlash ichki ishlar organlarining samarali 

faoliyatini ta'minlashda va jamoaviy muhitni yaxshilashda muhim ahamiyatga ega. 

Nizolarni bartaraf etish va muammolarni hal etish uchun aniq strategiyalar ishlab 

chiqish zarur. 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO’YXATI 

•  O‘zbekiston Respublikasi Ichki ishlar vazirligi materiallari – IIV nashr etgan 

qo‘llanmalar, ko‘rsatmalar va amaliy maslahatlar. 

•  Psixologiya va sociologiya bo‘yicha ilmiy maqolalar – Xodimlar o‘rtasidagi 

nizolarni o‘rganish, muloqot va stressni boshqarish haqida. 
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•  "Konfliktlarni boshqarish" – bu sohada mualliflarning kitoblari, masalan, William 

Ury, Roger Fisher, va Mary Parker Follett kabi ekspertlarning ishlari. 

•  Organizatsion psixologiya kitoblari – Jamoa dinamikasi va nizolarni hal etish 

bo‘yicha o‘quv materiallari. 

•  Internet resurslari – Psixologik va ish joyidagi nizolarni hal etish bo‘yicha 

maqolalar, vebinarlar va onlayn kurslar. 
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